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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12790:2009) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 252 „Child use and care articles“, 
mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2009. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid tuleb 
kehtetuks tunnistada hiljemalt 2009. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12790:2002. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, 
Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, 
Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard määrab kindlaks ohutusnõuded ning vastavad katsemeetodid fikseeritud või 
kokkupandavatele kallutatud lamamisasendiga hällidele (kaldhällidele), mis on mõeldud lastele kaaluga 
kuni 9 kg või neile, kes ei ole võimelised istuma kõrvalise abita. 

See standard rakendub samuti autoistmetele, mis vastavad ECE 44 nõuetele ning mida saab kasutada 
kallutatud lamamisasendiga hällidena (kaldhällidena), vastavalt tootja juhistele. 

See standard ei rakendu kaldhällidele, kui neid kasutatakse kiikedena. 

Kui kallutatud lamamisasendiga hällil (kaldhällil) on mitu kasutusotstarvet või sellele saab anda teise 
kasutusotstarbe, siis rakenduvad sellele asjakohased Euroopa standardid (vaata lisa B). 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

EN 71-1. Safety of toys – Part 1: Mechanical and physical properties 

EE MÄRKUS Selle tõlke avaldamise hetkel kehtiv Euroopa standard EN 71-1:2014 on avaldatud eestikeelse Eesti 
standardina EVS-EN 71-1:2015 „Mänguasjade ohutus. Osa 1: Mehaanilised ja füüsikalised omadused“. 

EN 71-3. Safety of toys – Part 3: Migration of certain elements 

EE MÄRKUS Selle tõlke avaldamise hetkel kehtiv Euroopa standard EN 71-3:2013+A1:2014 on avaldatud 
eestikeelse Eesti standardina EVS-EN 71-3:2013+A1:2014 „Mänguasjade ohutus. Osa 3: Teatud elementide 
migratsioon“. 

EN 1103. Textiles – Fabrics for apparel – Detailed procedure to determine the burning behaviour 

EN ISO 868. Plastics and ebonite – Determination of indentation hardness by means of a durometer 
(Shore hardness) (ISO 868:2003) 

ISO 48. Rubber, vulcanized or thermoplastic – Determination of hardness (hardness between 10 IRHD 
and 100 IRHD) 

ISO 7619-1. Rubber, vulcanized or thermoplastic – Determination of indentation hardness – Part 1: 
Durometer method (Shore hardness) 

ISO 7619-2. Rubber, vulcanized or thermoplastic – Determination of indentation hardness – Part 2: IRHD 
pocket meter method 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
kallutatud lamamisasendiga häll ehk kaldhäll (reclined cradle) 
toode, mis on mõeldud mahutama last kallutatud lamamisasendis 

MÄRKUS Kaldhällid võivad olla staatilised, õõtsuvad või vetruvad ning võivad olla reguleeritava seljatoe ja/või 
istmega. 
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